
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

sexta-feira, 16 de março de 2012 Ano I - Edição nº 00015

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

BFC80678DDE7D9ADB8483914D6583810



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato Homologação e Resumo de Contrato de Processo de Convite nº 002/2012 - Objeto: Agência de publicidade (Contratada: Albério

Albuquerque Cavalcante - Me)

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 028/2012. Objeto: Serviços de escrituração de livros contábeis. (Contratada: PI Serviços de
Contabilidade Pública Sociedade Simples Ltda.).

• Resumo de Contrato nº 036/2012. Processo de Dispensa nº 028/2012. Objeto: Serviços de escrituração de livros contábeis. (Contratada: PI
Serviços de Contabilidade Pública Sociedade Simples Ltda.).

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 029/2012. Objeto: Serviços de limpeza da caixa d'água e caixas de gordura. (Contratada: Marcos
Antônio Oliveira Kock.).

• Resumo de Contrato nº 037/2012. Processo de Dispensa nº 029/2012. Objeto: Serviços de limpeza da caixa d'água e caixas de gordura.
(Contratada: Marcos Antônio Oliveira Kock.).

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 030/2012. Objeto: Serviços de limpeza do pátio. (Contratada: Benedito da Conceição.).

• Resumo de Contrato nº 038/2012. Processo de Dispensa nº 030/2012. Objeto: Serviços de limpeza do pátio. (Contratada: Benedito da
Conceição.).

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 031/2012. Objeto: Confecção de cópias de chaves e abertura de portas. (Contratada: Johnatan Lisboa
Siqueira.).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

BFC80678DDE7D9ADB8483914D6583810



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Convite

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE CONVITE Nº 002/2012 
Contratada: ALBÉRIO ALBUQUERQUE CAVALCANTE - ME – Objeto: 
Agência de publicidade – Valor global: R$ 78.200,00 – Amparo Legal: 
artigo 23, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 
13/03/12 – Processo Convite nº 002/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 028/2012 
PROCESSO DE CONVITE Nº 002/2012 

Contratada: ALBÉRIO ALBUQUERQUE CAVALCANTE - ME – Objeto: 
Agência de publicidade – Valor global: R$ 78.200,00 – Vigência: de 15 
março a 31 dezembro de 2012 - Data do Contrato: 15/03/2012 – 
VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 

 

  
 
      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

D72D40978C8314658BA202BEF6D0CA8B

sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2012 
Contratada: PI SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA 
SOCIEDADE SIMPLES LTDA – Objeto: Serviços de escrituração de 
livros contábeis – Valor global: R$ 200,00 – Amparo Legal: artigo 24, 
inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 15/03/12 – 
Processo Dispensa nº 028/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 036/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 028/2012 

Contratada: PI SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA 
SOCIEDADE SIMPLES LTDA – Objeto: Serviços de escrituração de 
livros contábeis – Valor global: R$ 200,00 – Vigência: de imediato - 
Data do Contrato: 15/03/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - 
Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

DBDB228D0C419258C7C37CFB44107A66

sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2012 
Contratada: MARCOS ANTÔNIO OLIVEIRA KOCK – Objeto: Serviços 
de limpeza da caixa d’água e caixas de gordura – Valor global: R$ 
500,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e 
suas alterações – Data: 16/03/12 – Processo Dispensa nº 029/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 037/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 029/2012 

Contratada: MARCOS ANTÔNIO OLIVEIRA KOCK – Objeto: Serviços 
de limpeza da caixa d’água e caixas de gordura – Valor global: R$ 
500,00 – Vigência: de imediato - Data do Contrato: 16/03/2012 – 
VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

32E1C3120E4D01CF2D6F390052F40595

sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2012 
Contratada: BENEDITO DA CONCEIÇÃO – Objeto: Serviços de limpeza 
do pátio – Valor global: R$ 600,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II 
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 16/03/12 – 
Processo Dispensa nº 030/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 038/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 030/2012 

Contratada: BENEDITO DA CONCEIÇÃO – Objeto: Serviços de limpeza 
do pátio – Valor global: R$ 600,00 – Vigência: de imediato - Data do 
Contrato: 16/03/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

C84E33507B60DC834EC83B9026203CBA

sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2012 
Contratada: JOHNATAN LISBOA SIQUEIRA – Objeto: Confecção de 
cópias de chaves e abertura de portas – Valor global: R$ 235,00 – 
Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações – Data: 16/03/12 – Processo Dispensa nº 031/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 039/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 031/2012 

Contratada: JOHNATAN LISBOA SIQUEIRA – Objeto: Confecção de 
cópias de chaves e abertura portas – Valor global: R$ 235,00 – 
Vigência: de imediato - Data do Contrato: 16/03/2012 – VOMBERTO 
ALVES DE SOUZA - Presidente. 

 

  
 
      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

BFC80678DDE7D9ADB8483914D6583810


